65 del 2023, che prevede il finanziamento 

destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 78.104,00 (settantomilacentoequattro/00 e  

«Quota B», al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il finanziamento destinato a questa Istituzione 

scolastica per l’importo di € 19.163,95 (diciannovemilacentosessantatre/95); 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 15 settembre 2023, n. 184, recante «Adozione delle 

Linee Guida per le discipline STEM»; 

VISTE le Linee guida per le discipline STEM, finalizzate ad introdurre nel PTOF delle Istituzioni scolastiche ed